PORTARIA/CMI Nº 217, DE 23 DE OUTUBRO DE 2015.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

    Art. 1º – Autorizar os vereadores Rui Martins Alves Pereira e

Robson Vaz de Lima, a viajarem para a cidade de Belo Horizonte/MG, para

participarem do Seminário Brasileiro de Prefeitos, Vice-Prefeitos, Vereadores,

Procuradores Jurídicos, Controladores Internos, Secretários e Assessores

Municipais que acontecerá nos dias 29 e 30 de outubro com previsão de saída

para o dia 28/10/2015 às 12h00 e de retorno para o dia 30/10/2015 às 21h00,

sendo acompanhado pelo motorista Luiz Fabiano Ramos.

4Art. 2º- Autorizar o pagamento de diárias individuais no valor de

R$ 850,50 (oitocentos e cinquenta reais e cinquenta centavos), correspondente a

2,25 diárias, totalizando R$ 2.551,50 (dois mil, quinhentos e cinquenta e um reais

e cinquenta centavos).

4Art. 3º- O relatório de viagem deve atender integralmente ao

disposto na Resolução nº 962 /15.

 Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 23 de outubro de 2015.

ANTÔNIO RAIMUNDO SANTI

Presidente

		2015-10-29T10:21:32-0200
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600
	Doy testimonio de la fidelidad e integridad de este documento